AMERICA (USD.S 1) cada una, numeradas del VEINTIDOS

MILLONES UNO (22'000.001) al VEINTIDÓS MILLONES

DOSCIENTOS MIL (22'200.000), inclusive. DOS.- Que

el aumento se paga mediante compensación de

créditos con los dividendos no retirados por la

suma de CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS

CUARENTA Y CINCO DOLARES (USD. $ 198.345) y en:

numerario por la suma de MIL SEISCIENTOS CINCUENTA.

Y CINCO DOLARES (USD. $ 1.655). TRES.- Que los

valores que se capitalizan se distribuyen entre los

accionistas de acuerdo al cuadro adjunto. CUARTA.-

REFORMA DE ESTATUTOS.- Los comparecientes declaran